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외식시장의
낭비를 없애다

01
VISION

매장 탐색 시간을 줄인다.
지역별 Top100 큐레이션

02
VISION

매장 방문 및 기다리는 시간을 줄인다.
원격줄서기, 예약, 포장

03
VISION

주문하는 시간을 줄인다.
QR/NFC 오더

테이블링의 비전 테이블링 광고소개서 1



주요 Metrix
2023년 12월 기준

누적 다운로드

4,500,000
MAU

1,150,000
1개월 리텐션

40％
리뷰 DB

1,600,000

22년 1월부터 23년 12월까지
누적 가입자 수 추이

2022

2023

단위: (명)

1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월 1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월

1,547,381
1,665,768 1,759,964 1,894,747 2,064,316 2,234,383 2,440,239 2,656,871

2,799,484
2,975,246

3,118,000
3,329,681

3,547,381
3,632,375

3,713,258
3,781,537

3,931,541

4,037,639

4,113,580

4,198,837

4,284,362

4,368,473

4,431,485

4,502,531

테이블링 성장 지표 2테이블링 광고소개서



(APP을 통한 원격줄서기 접수 고객에겐 소재 미 노출됨)

현장에 비치된 키오스크를 통해
대기접수한 고객에게 알림톡 발송

광고 노출 영역 3테이블링 광고소개서

테이블링 알림톡 > ‘내 순서 확인하기’
페이지 광고배너를 통해 유입 고객 상승 및 극대화
고객의 기다리는 시간을 유입의 기회로 활용

테이블링 역삼점
02-123-0000

*딥링크를 통해 SNS나 웹사이트로 전환 가능

알림톡 웹페이지 배너1

*딥링크를 통해 SNS나 웹사이트로 전환 가능

APP 홈 상단 배너2

<배너 예시>

<배너 예시>

<알림톡 예시>
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독점 노출,
그리고 반복성

(1개월 기준)

광고구좌 독점 노출

월 평균 90만 건

450만건

800만 － 1,000만

5회 － 10회 반복 노출

집행기간 내

현장 대기 접수

알림톡 발송 횟수

알림톡 WEB PV

유저 한 명당

CTR

0.1% － 0.3%

1
2
3
4
5
6

테이블링 광고 특징 테이블링 광고소개서 4

*소재에 따라 상이할 수 있습니다.



광고 주요 사항

광고타입

비용 기간

(※ 대행수수료: 광고집행비의 15% 책정)

1주

1,500만원

2주

3,000만원 5,000만원 13,000만원

4주 12주(20%할인)

비용

단순노출형 타입

최소집행기간 1주

롤링가능소재 개수

레포트 제공 형태 • 광고주가 확인 가능한 서비스는 미제공
• 요청에 따라 영업일 기준 익일 오전에 엑셀 및 PDF로 데일리 발송 가능
• 제공항목: 노출수, 클릭수, 클릭률

• 최대 8개(순차 노출)
• 소재교체 4주 2회(2주 1회)

딥링크 적용 가능여부 웹가능 • 유튜브, SNS 및 자체 웹페이지
• APP 랜딩의 경우 테스트 후 적용 가능여부 판단 필요

5테이블링 광고소개서

(VAT 별도)
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